

استان مرکزی

تقدیر و تشکر از مدیر تجاری

مخابرات منطقه مرکزی

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

داود زارعیان معاون تجاری وخدمات مشتریان مخابرات ایران با ارسال نامه‌ای از مجتبی سجادی مدیر تجاری مخابرات منطقه مرکزی به جهت تلاش های شبانه روزی و مجدانۀ در راستای دسترسی به فیبر نوری استان تشکر و قدردانی نمود.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، در مراسمی با حضور مدیر منطقه و مدیران و کارکنان به پاس تلاش های مجدانۀ مدیر تجاری با اهداء لوح تقدیر از نامبرده تشکر و قدردانی به عمل آمد.

انضباط ترافیکی با طرح بر خورد

با موتور سواران متخلف

نسل فردا: جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی استان مرکزی از اجرای طرح برخورد با موتورسواران متخلف با هدف انضباط بخشی به رفتارهای ترافیکی خبر داد و گفت: این افراد به صورت ناخودآگاه مرتکب تخلفاتی از جمله عبور از محل ممنوع، عبور از پیاده راه و مخدوش شدن پلاک می‌شوند که ممکن است حادثه ساز شود. سرهنگ آشوری افزود: پلیس استان در سراسر استان به ویژه در مرکز استان در هسته مرکزی به صورت جداگانه در پیاده راه امیرکبیر به عنوان محلی امن برای عابرین پیاده که معضلی برای عابرین پیاده شده، طرح‌های ضربتی لحاظ شده است تا این موتورسواران پایش شوند.افزود: در برخی معابر از جمله بلوار جهانپناه، پامچال، خیابان طالقانی، شهدای صفری طرح‌هایی به صورت جداگانه و در زمان‌های مشخص در نظر گرفته می‌شود و با موتورسواران متخلف برخورد لازم صورت خواهد گرفت.

توزیع ۸۵۰ تن آسفالت در محورهای حاشیه ای تقاطع غیر همسطح امام خمینی(ره)

نسل فردا: سسازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری اراک به منظور بهسازی و مرمت محورهای حاشیه‌ای تقاطع امام خمینی (ره) در هفته جاری اقدام به توزیع ۴۹۰ تن آسفالت کرده که با مجموع اقدامات هفته گذشته حدود ۸۵۰ تن آسفالت تا به امروز در محدوده مذکور مورد توزیع قرار داده است.تقاطع غیرهمسطح امام خمینی(ره) سال گذشته با سیزده هکتار وسعت و توزیع حدود ه هزار تن آسفالت توسط شهرداری جهت بهره برداری شهروندان فهیم اراکی مورد افتتاح قرار گرفت.

رضا رضایی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

تاکید فرماندار نجف آباد بر تدوین برنامه های ویژه برای تحقق شعار سال ۱۴۰۳

موسی مبشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد در جلسه قرارگاه ویژه شعار سال ۱۴۰۳ بر همکاری جدی کلیه ادارات و دستگاه‌های اجرایی شهرستان نجف آباد در زمینه عملیاتی نمودن شعار امسال تاکید و خواستار تدوین یک برنامه جامع در شهرستان نجف آباد شد. در این جلسه پس از ارائه نقطه نظرات اعضاء مقرر شد کلیه ادارات و دستگاه‌های اجرایی بر برنامه پیشنهادی خود را برای تحقق شعار سال ۱۴۰۳ «جشش تولید با مشارکت مردم» ظرف یک هفته به فرمانداری شهرستان ارسال نمایند. در پایان این جلسه مبشری از کلیه ادارات و دستگاه‌های فرهنگی شهرستان خواست تا در زمینه فرهنگ سازی و تبیین موضوع، برنامه‌هایی را ارائه و اجرا نمایند.



چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳
سال سی و سوم | شماره ۲۳۳۰
۱۷ آوریل ۲۰۲۴ | ۸ شوال ۱۴۴۵

فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۳۰ ارتش:

توان بازدارندگی مانع تقابل سخت با ایران شده‌است

آیسان سنایی فر / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

فرمانده ارشد نظامی ارتش در خراسان جنوبی گفت: اکنون به این توانمندی، اقتدار، توان رزم و بازدارندگی رسیده‌ایم که هیچ کشوری برای مقابله سخت با جمهوری اسلامی ایران ندارد. به گزارش خبرنگار نسل فردا، امیر سرتیپ دوم ستاد جلیل شاطری در جمع خبرنگاران که به مناسبت گرامیداشت ۲۹ فروردین روز ارتش برگزار شد گفت: با اشاره به اهداف جمهوری اسلامی ایران کار دفاعی، ساخت تجهیزات، موشک‌های دور برد، سلاح‌های نقطه زن و دوربین‌د برای حفظ اقتدار نظام و بازدارندگی کشور است. وی گفت: اکنون از تجهیزات برای بازدارنگی استفاده می‌کنیم و از آن علیه هیچ کشوری استفاده نمی‌کنیم مگر رژیمی مانند اسرائیل که پاسخ تنبیهی قو‌شان بود. فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۳۰ ارتش تصریح کرد: انتظار داریم رسانه‌ها بیشتر به تبیین اقدامات ارتش بپردازند، اقداماتی که باعث افزایش اقتدار جمهوری اسلامی ایران شده است.

وی گفت: نیروهای مسلح کشور ولایی و ولایتمدار هستند، حرفشان را فقط از لسان مبارک مقام معظم رهبری می‌شنوند و تابع اوامر معظم له بوده، هستیم و خواهیم بود لذا همیشه همانند یک دژ مستحکم در برابر دشمنان ایستاده و خواهیم ایستاد که همین عامل اقتدار ما شده است.

امیر شاطری تاکید کرد: آنچه باعث نمایان شدن این جایگاه شده خون شهدا، استقامت اینارگران، صبوری جانبازان و همت خانواده‌های شهدا، جانبازان و

زهره امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

آزادسازی ضلع غربی خیابان مسجد حضرت امیرالمؤمنین(ع) شهر حمیدیا



شهردار حمیدیا از آزادسازی ۲ خیابان مسجد حضرت امیرالمؤمنین(ع) شهر حمیدیا خبر داد.شهردار حمیدیا گفت: فاز نهای آزادسازی خیابان مسجد حضرت امیرالمؤمنین(ع) که از شروع دوره ششم شورای اسلامی شهر حمیدیا در دستور کار قرار داشت، با همراهی شهروندان و به منظور کاهش بار ترافیکی منطقه اجرا شد.شهردار حمیدیا خاطر نشان کرد: این پروژه با مساحت ۱۰۵۰ مترمربع و هزینه تملک بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان در دست اقدام است. وی افزود: جابجایی تیرهای برق و تاسیسات و سنگ جدول و آسفالت در دستور کار شهرداری قرار دارد و به زودی اجرا می‌شود.

NasleFarda.net

naslefardanews
naslfarda



اینکه استفاده از سلاح‌های بومی و آموزش‌های داخلی باعث سردرگمی دشمن شده است افزود: راهبرد و تاکتیک ما بر مبنای آموزش‌های داخلی و برای حفظ منافع ملی است و امروز باید با افتخار اعلام کنیم که با همه محدودیت‌ها و مشکلات، متکی بر تجهیزات داخلی هستیم.

توان بازدارندگی مانع تقابل سخت با ایران شده است وی گفت: اجرای مراسم رژه در سایر شهرستان‌ها، دیدار با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی، عملیات سقوط آزاد چتربازان ارتش و ارائه خدمات بهداشتی، پزشکی و رفاهی به مردم شهرستان‌ها در قالب قرارگاه جهادی صیاد شیرازی از جمله برنامه‌های روز ارتش است.

امیر شاطری افزود: طی ۲ روز اقدامات پزشکی، دندانپزشکی، امور ساختمانی، عمرانی، خدماتی، فرهنگی، فنی و بسته‌های حمایتی در میاندشت درمیان و به صورت رایگان با همکاری برخی دستگاه‌های اجرایی انجام می‌شود. وی با اشاره به بخشی از اقدامات انجام شده در یک سال گذشته تصریح کرد: یکی از برنامه‌های اصلی ما حضور مقتدرانه در مرزهای کشور است که در این زمینه قرارگاه عملیاتی لشکر ۳۰ ارتش سه استان خراسان رضوی، خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان را برعهده دارد و به نحو احسن از مرزها نگهداری کرده‌ایم. فرمانده ارشد نظامی ارتش در خراسان جنوبی، ایرانی به برخی روستاها و شهرهای استان و حضور در برنامه‌های فرهنگی متعدد را از دیگر اقدامات عنوان کرد و گفت: همچنین بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار وارد استان کردیم.

وی با بیان اینکه ۲۶۴ واحد مسکونی با اعتبار پنج هزار

شهردار همدان در آیین آغاز عملیات اجرایی دو پروژه گردشگری و سرمایه‌گذاری در منطقه چهار مطرح کرد، ۲۵هزار میلیارد تومان آورده برای شهر طی تعریف ۱۵ پروژه



شهر تعریف کردیم تا طی سال‌های آینده حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان برای شهر آورده داشته باشد. وی با تاکید بر توجه به موضوع سرمایه‌گذاری در همدان به عنوان اولویت و نیاز شهر افزود: امیدواریم رسانه‌ها در این حوزه مسئولان را یاری کنند و مردم نیز مشارکت داشته باشند.شهردار همدان با بیان اینکه گردشگری یکی از موضوعات مهمی است که به نوعی موضوع سرمایه‌گذاری هم محسوب می‌شود، گفت: در حوزه سرمایه‌گذاری و گردشگری همراهی قابل توجهی در شورا و شهرداری وجود دارد و اقدامات به خوبی در این زمینه پیش می‌رود.

وی با بیان اینکه به دنبال این هستیم موضوع گردشگری و سرمایه‌گذاری را باهم پیش ببریم عنوان کرد: در حوزه گردشگری شاید پروژه‌های موجود بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان است. حسینی بیان کرد: سیاست شهرداری بر این است که به



شهردار همدان با بیان اینکه با سرمایه‌گذاران، انبوه‌سازان و کسانی که در حوزه ساختمانی فعالیت دارند، مذاکراتی شده تا مشارکتی داشته باشند، گفت: ما نیز تا جایی که قانون اجازه دهد زمینه سودآوری را برای سرمایه‌گذاران فراهم خواهیم کرد تا موضوع سرمایه‌گذاری شکل گیرد. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر پارک آبی همدان به فراخوان گذاشته شده است، افزود: فراخوان شرکت در سرمایه‌گذاری این پروژه انجام شده که امیدوارم استقبال صورت گیرد و سرمایه‌گذار ورود کند.

سرمایه‌گذاری، اصلی‌ترین رویکرد شهرداری است ۲۵هزار میلیارد تومان آورده برای شهر حسینی با بیان اینکه امسال در حوزه‌های مختلف ساختمانی شاهد فراخوان سرمایه‌گذاری خواهیم بود، گفت: تقریباً قرار ما با مدیریت استانی بر این است که چیزی حدود ۱۵ پروژه را برای

زیرساخت‌های گردشگری کمک کند چرا که احساس می‌کنیم شهرداری نهاد قدرتمندی است که در کنار سیاستگذاری‌های کلان که انجام می‌شود، آن را باید شکل داد.

وی با تاکید بر اینکه فعالان حوزه گردشگری کمک کنند تا گردشگری همدان اقتصادی شود، گفت: اقداماتی که در حوزه خیابان بوعلی و اکباتان انجام شده و امسال خیابان شهدا و بازار را داریم و گذر تاریخی و خانه‌های واجد ارزش و... همه در این راستا بوده‌اند.

شهردار همدان با بیان اینکه ساختمان اداری را تبدیل به بوم گردی و بودجه‌ای تعریف کردیم که تقدیم مردم همدان خواهد شد، گفت: این در حوزه فراهم کردن زیرساخت‌های گردشگری حائز اهمیت است.

وی خاطرنشان کرد: در حوزه سرمایه‌گذاری و گردشگری احساس می‌کنیم مسیر درستی را طی کرده‌ایم و با تمام توان در این حوزه قدم خواهیم گذاشت و امیدواریم نتایج‌اش برای مردم همدان خیر باشد.

سرمایه‌گذاری، اصلی‌ترین رویکرد شهرداری استسرمایه‌گذاری با مشارکت بخش خصوصی برای نخستین بار

مدیر شهرداری منطقه چهار همدان اظهار کرد: دو پروژه گردشگری و سرمایه‌گذاری را در منطقه چهار داشتیم که یکی تملک واحداث ساختمان گردشگری به ارزش بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال بوده و دیگری احداث ساختمان تجاری مسکونی با مشارکت بخش خصوصی به ارزش بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال است.

علی طهماسبیان با اشاره به اینکه زمینی در شهرک فرهنگیان بود که نخستین بار با مشارکت بخش خصوصی ورود کردیم و سرمایه‌گذاری اتفاق افتاد، گفت: قرار است سرمایه‌گذاری ۳ هزار متر مربع اجرایی شود.

وی بیان کرد: با تغییر کاربری ارزش افزوده ایجاد شد و همزمان اقدام به مشارکت داشتیم و ارزش افزوده دیگری به آن اضافه شد تا خوشبختانه آن تاکیدی که شورای شهر و شهردار داشتند را

جامه عمل ببوشانیم و به نوعی از خام‌فروشی جلوگیری کردیم.

مدیر شهرداری منطقه چهار با بیان اینکه هم‌زمان با کلنگ‌زنی

ساختمان تجاری و مسکونی، اقدامات عمرانی را خواهیم داشت گفت: این ساختمان هشت سقف تجاری مسکونی دارد که ۸۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در گام اول انجام شده است.

وی بیان کرد: طبق اجرای پروژه‌های شهرداری، تعدادی قرار دادها، مزایده‌ها و مناقصه‌ها آماده است و اگر بخواهیم کاری شروع کنیم، سریع انجام می‌شود اما این نوع سرمایه‌گذاری تاکنون اتفاق نیفتاده بود و برای نخستین بار است قرار دادهای تا بایید شورا به ثمر نشست.طهماسبیان با بیان اینکه پروژه ایستگاه راهنمای گردشگری نیز به توصیه شورای شهر و پیگیری کمیسیون مربوطه انجام شد، خاطر نشان کرد: تاکید بر این بود در ورودی‌های شهر همدان بتوانیم ایستگاه راهنمای گردشگر داشته باشیم که این مهم در ورودی جاده کرمانشاه نیز اتفاق افتاده اما هنوز بهره‌برداری لازم از آن صورت نگرفته است.

وی بیان کرد: با توجه به تاکیدات شورای اسلامی شهر این دفتر گردشگری را در ورودی شهر به سمت فرهنگیان مدنظر قرار دادیم که حدود ۲۵۰ متر زمین را به این فضای موجود با طرح و استانداردهای لازم، اختصاص می‌دهیم.